
Dz-08.0021.1.28.2019 

 

 

Uchwała Nr 28/84/2019 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 22 lipca 2019 r.  

 

 

w sprawie montażu słupków blokujących wjazd na chodnik przy ul. Spacerowej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                   

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy 

VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o montaż słupków chodnikowych – elastycznych 

blokujących wjazd na chodnik przy ul. Spacerowej w Krakowie.    

 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                         

 

                                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                     /-/ Rafał Torba 

  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa pieszych 

poruszających się chodnikiem przy ul. Spacerowej. Kierowcy nie chcąc zwalniać przy wymijaniu                   

z samochodami jadącymi z naprzeciwka wjeżdżają na chodnik i kontynuują nim jazdę. Ruch pieszych 

w tym rejonie ciągle wzrasta ze względu na rozbudowę nowych osiedli. Szerokość ww. chodnika 

waha się w granicach od 177 cm do 190 cm.  

 

 


